RESULTADO FINAL EDITAL 24/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.015396/2019-51
DOCUMENTO SEI Nº 0674038

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,
campus Vilhena por meio do DEPESP, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Final
da seleção do EDITAL Nº 24/2019/VLH - CGAB/IFRO  para concessão de Auxílios à Organização de
Eventos Científicos a serem realizados no Campus no segundo semestre de 2019.

Ord. Projeto Situação

01 Semana de Ciência e Tecnologia 2019 Aprovado

02 III SELIMAT - Semana de Licenciatura em Matemática Aprovado

03 Semana do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral,
em 30/08/2019, às 17:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0674038 e o código CRC 70587A2A.

Referência: Processo nº 23243.015396/2019-51 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0674038

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/09/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0